MATÉRIA: — L2 ª CoÇÕO NZ Ezue / ——
. 25/.02) 22!

—— Contrários

Presidente

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores;

ESTADO DE SERGIPE
. PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PINHAO

INDICAÇÃO Nº, V02 p2021

De 25 de fevereiro de 2021

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Rogério
Santos da Silva, que este subscreve, propde ao Egrégio plenario a seguinte medida de
interesse publico

“Solicito a Secretaria de Obras do municipio de Pinhiio/SE, que seja feito o
preenchimento do meio fio do canteiro que separa a pista da Avenida do Bairro 25
de Novembro, nos seguintes pontos:”.

Em frente a Borracharia de Elson;
* Proéximo ao Bar de Jaconias;
* Próximo ao Bar Espinheiro, que dar acesso a Avenida Principal do 25 de

Novembro;

JUSTIFICATIVA

Esta solicitagdo ¢ devido aos acidentes ocorridos frequentemente nessas localidades
acima citadas.

W Sond d Clyo-
Rogério Santos da Silva

Vereador

AMARA MUN. DE FINHAC
RECEBIDO EM

es |ge 122
Sy / )u(,/u Andboct

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE
camaramunicipalpinhao@hotmail com

CNPJ: 07.166.543/0001-22.

PEA